TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN XNK PETROLIMEX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 04 năm 2017

 TỜ TRÌNH
Về phương án trả thù lao cho các thành viên HĐQT

 và trả tiền lương, thù lao cho các thành viên Ban kiểm soát năm 2017

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex

 Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex đã được Đại hội

đồng cổ đông thông qua;

 Căn cứ kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2016, kế hoạch SXKD năm

2017 của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex;

  Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex kính trình

ĐHĐCĐ Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex về phương án trả thù lao cho các

thành viên HĐQT và trả lương, thù lao cho các thành viên Ban kiểm soát Công ty năm

2017, như sau:

  1. Thù lao của thành viên HĐQT và tiền lương, thù lao thành viên BKS:
- Thù lao Chủ tịch và Ủy viên HĐQT kiêm nhiệm theo mức 20% tiền lương các

chức danh chuyên trách tương đương.

- Trưởng ban kiểm soát chuyên trách hưởng lương theo quy chế của Công ty, thù

lao thành viên ban kiểm soát không chuyên trách theo mức 20% tiền lương các chức

danh chuyên trách tương đương.

- Tiền lương và thù lao năm 2017 được thực hiện theo Quy chế trả lương cán bộ

quản lý PITCO (đã được cổ đông chi phối – Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam thông qua)

và hướng dẫn của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam (nếu có).

 2. Phương thức trả tiền lương, thù lao cho thành viên HĐQT và thành viên
BKS năm 2017: thực hiện tạm ứng hàng tháng với mức 80% của số tiền tạm tính trong

tháng và được quyết toán khi kết thúc năm tài chính. HĐQT sẽ báo cáo ĐHĐCĐ Công

ty cổ phần xuất nhập khẩu Petrolimex năm 2018 thông qua.

  Kính trình ĐHĐCĐ Công ty xem xét, thông qua.

                            Nguyễn Quang Dũng